[image: http://seeklogo.com/images/B/brasao-do-estado-do-maranhao-ai-logo-7F87A32FC8-seeklogo.com.gif]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Adriano
REQUERIMENTO Nº     / 2019

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Na forma regimental, requeiro de Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, seja convocado a prestar esclarecimentos a esta Casa: o Senhor Carlos Rogério Santos Araújo, presidente da Companhia de Saneamento Ambiental do Maranhão – CAEMA, no dia 25 de junho (terça-feira), às 11 horas, na Sala de Reunião das Comissões, para tratar acerca do sistema de abastecimento de água na ilha de São Luís.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 17 de junho de 2019.

ADRIANO
Deputado Estadual – PV

1
_______________________________________________________________________________________________________
Palácio Manuel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA
Fone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail: dep.adrianosarney@al.ma.leg.br

image1.gif